[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от 12.10.2020 г.                                                                                                  № 2/15
Ставрово
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово
от 04.09.2015 года № 12/58 «Об утверждении

Положения «О порядке проведения конкурса

 на замещение должности главы администрации

поселка Ставрово Собинского района»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 04.09.2015 года № 12/58 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка Ставрово Собинского района»:
           1.1. В пункте 2.4. Положения:

           1.1.1. слова «- копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;» заменить словами «- копию трудовой книжки если ведется на бумажном носителе или документ, подтверждающий ведение трудовой книжки в электронном виде (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;»
          1.1.2. Слова «-копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;» заменить на слова «-копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (пресонифицированного) учета».
           1.1.3. слова: «-программу социально-экономического развития муниципального образования поселок Ставрово и проект организации работы Администрации поселка Ставрово в произвольной форме;» исключить;

   1.2. В пункте 4.7 Положения слова «Собеседование начинается с представления кандидатом программы социально-экономического развития муниципального образования поселок Ставрово на 2021-2025 гг и проекта организации работы Администрации поселка Ставрово.

Программа социально-экономического развития муниципального образования поселок Ставрово и проект организации работы Администрации поселка Ставрово представляются кандидатом членам конкурсной комиссии в письменном виде и освещаются в форме устного доклада основных тезисов программы социально-экономического развития и основных аспектов деятельности Администрации (работы главы Администрации, задач, целей деятельности главы Администрации, предполагаемой схемы организации управления хозяйством поселения, структуры Администрации, а также иных вопросов, на которые кандидат считает необходимым обратить внимание членов конкурсной комиссии).
После окончания выступления» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов